1419. En lloc d'ecclesie.

*nottarioque publico regio collegiata //720r// Barchinone, regio scribe mandati, vice et loco doni Raymundi de Vilana Perlas, a concilio sue maiestatis eiusque<sup>1420</sup> secretarii, presenteque me, Joanne Francisco Verneda, apostolica regiaque auctoritatibus nottario publico Barchinone, brachii militaris secretario, ibidemque eciam presentibus Matheo Hugo et Francisco Sala, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista voccatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, notario et secretario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam si quidem habilitacionem ego, dictus nottarius et secretarius, publicavi, sub thenoris huiusmodi:*

*Primo, quo ad personam Josephi Moragull, civitatis Vicensis, admittatur ut miles.*

*Item, quo ad personam don Anthonii de Cortada et Pastors, ville de Manlleu, diocesis Vicensis, attento ex certicatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, a concilio domini nostri regis eiusque secretarii, constat suam regiam maiestatem eum habere ut nobilem, fuit deliberatum quod admittatur ut nobilis; sed quia est chiliarcus et non obtinuit licenciam a domino rege, repellatur.*

*720v// Item, quo ad personam Josephi Vilallonga et de Maresma, Sancti Joannis de Abbatissis, diocesis Vicensis, admittatur ut miles.*

*Item, quo ad personas Anthonii et Jacobi Ignasii de Vilallonga et Sala, filiorum dicti Josephi de Vilallonga, militis, quia non habent legitimam etatem, pro nunc non admittantur.*

*Item, quo ad personam don Joannis Baptiste de Cortada et Junquer, civitatis Vici, admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam don Joannis Baptiste de Cortada et Coromina, eiusdem civitatis, pro quo comparuit dictus don Joannes Baptiste de Cortada et Junquer, eius filius et procurator, admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personas don Dominici de Cortada et Sallés, filii dicti don Joannis Baptiste de Cortada et Coromina, et don Francisci de Cortada et Junquer, filii dicti don Joannis Baptiste de Cortada et Junquer, quia non habent legitimam etatem, pro nunc non admittantur.*

*Item, quo ad personam Joannis de Vives, Ferrer et Alió, Sancti Genesii ville Torricelle de Montegrino, diocesis Gerunde, admittatur ut domicellus, donec doceat de nobilitate.*

*Item, quo ad personam Laurencii de Lledó et Sayol, pro quo comparuit Arasmus de Lana //721r// et Fontanet, domicellus, eius procurator, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Josephi de Aguilar et Alós, civitatis Balagarii, pro quo comparuit Anthonius de Solà et Carreras, domicellus, eius procurator, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Joannis de Carreras et Guitart, filii Joannis de Carreras et Simón, militis, loci de Bordils, diocesis Gerunde, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

---

1420. A continuació, locumtenentis, ratllat.

*Item, quo ad personam don Salvatoris de Rovira et Eva, filii don Dominici de Rovira, civitatis Çelsona, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

*Item, quo ad personas Narcisi, Francisci et Anthonii de Graell, Castelló et de Anglazell, fratrum, filiorum Josephi de Graell, Castelló et de Paratge, domicelli civitatis Vici, quia non habent legitimam etatem, pro nunc non admittantur.*

*Item, quo ad personas don Francisci, don Augustini et don Jacobi de Copons et Cordelas, fratrum, filiorum don Josephi de Copons, domini qui dicitur esse loci de Malmarcat, quia non habent legitimam etatem, pro //721v// nunc non admittantur.*

*Item, quo ad personam Joannis de Ozó, filii Joannis Josephi de Ozó, ville de Vinebre, diocesis Dertuse, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personas Josephi de Font et Llobregat et Narcisi de Font et Cortada, civitatis Gerunde, patris et filii, qui in habilitacione diei 15 decembris, 1705. fuerunt habilitati ut domicelli, attento regio privilegio nobilitatis debita forma expedito et concesso in favorem dici Josephi de Font, fuit deliberatum quod admittantur ut nobiles.*

*Item, quo ad personam don Petri de Canal et Roger, ville de Puigcerdà, pro quo comparuit Josephus de Solà et Guardiola, domicellus, eius procurator, admittatur ut nobilis; sed quia est officialis regius et non habet licenciam a domino rege, repellatur.*

*Item, quo ad personam Petri Blaii et Peyrí, ville de Monbrío, Campi et archidiocesis Terracone, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Josephi de Peyrí, Villenove de Escornalbou, archidiocesis Terradone, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Josephi de Cahors et de Cadell, in Turris de Cadell, baiulie de Bellver, terre Ceritanie, Urgellensis diocesis, do//722r//miciliati, pro quo comparuit don Anthonius de Gible et Viladomar, eius procurator,<sup>1421</sup> admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Anthonii de Junquer, domicelli, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

*Item, quo ad personam Francisci Montany, Villenove de Meyà, prioratus de Meyà, vicarie Illerde, admittatur ut dominus vassallorum.*